MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

RESULTADO PARCIAL CICLO 09
EDITAL Nº 01/2017

O Diretor de Gestão de Pessoas torna público o resultado parcial do Ciclo 09, referente ao processo de Remoção Interna dos Docentes do Sertão-PE, Edital

nº 01/2017
ÁREA: QUÍMICA

Quantidade Matrícula Servidor Admissão Campus Origem Campus Pretendido Situação

Não houve inscritos

ÁREA: GEOGRAFIA
Quantidade Matrícula Servidor Admissão Campus Origem Campus Pretendido Situação

1 1844898 Lourival de Souza Ataide Junior 07.02.2011 Ouricuri Petrolina Deferido

ÁREA: EDIFICAÇÕES C/ HABILIDADES E COMPETÊNCIAS NAS ÁREAS DE TOPOGRAFIA E INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS

Quantidade Matrícula Servidor Admissão Campus Origem Campus Pretendido Situação
1 1936406 Adriano Neves Pereira 04.04.2012 Ouricuri Petrolina Indeferido
2 0275261 Humberto Alencar de Sá 02.07.2014 Santa Maria Petrolina Indeferido
3 1897323 Ythallanya Maria Bezerra Rodrigues 27.10.2011 Ouricuri Petrolina Deferido
4 2086008 Luiz Santiago Souza do Nascimento

Lacerda
07.02.2014 Ouricuri Petrolina Indeferido

5 2093807 Marcos Antônio Padilha Júnior 20.02.2014 Salgueiro Petrolina Indeferido

JEAN LÚCIO SANTOS EVANGELISTA

Diretor de Gestão de Pessoas - DGP